J
, r,.-
Y\

- -q6$§ü: Lucas do Rio Verd+MT=..-7

PORTARIA N'229 DE 29 DE NOIT,MBRO DE 2022

Semana I)ia Água Telefone

Quinta 0l/1212022 Luiz Paulo Carvalho da Silva
Neldson da Silva Bezena

(65) 3549-7700 ou I l5

Segunda a sexta das

I 7:00h às l9:00h.
Finais de semana e

feriados das 07:00h às

11:00h e das l3:00h às

i 7:00h.

Sexta 0211212022 Rubens Miguel dos Santos
FuÍunato 'lomaz Silva

Sábado 03112/2022 Sidmar Pereira Lopes
Danicl Âtiaga dos Santos

Domingo 04112/2022 Sidmar Pere ira Lopes
Daniel Artiaga dos Santos

Segunda 05/12/2022 Luiz Paulo Carvalho da Silva
Neldson da Silva Bezerra

Terça 06/1)12022 Neldson da Silva Bezerra
Daniel Artiaga dos Santos

Quarta 07n2t2022 [,uiz Paulo Carvalho da Silva
Daniel Artiaga dos Santos

Quinta 08n212022 Ncldson da Silva Bezerra

Defini Escala de Plantão Presencial dos Operadores de
Serviços de Saneamento - Água/Esgoto, Auxiliares de
Serviços Gerais, Fiscal de Rede e MoÍoristas.

Art. lo Definir liscala de Plantão Presencial dos Operadores de Serviços e Saneamcnto
Água/Esgoto, Auxiliares de Serviços Gerais, Fiscal de Rede e Motoristas, do SAAE - Serviços
Autônomo de Agua e Esgoto, para o período de 0111212022 à 3111212022, conforme segue:

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor executivo do SAAE - Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

E considcrando a necessidade de organizar a escala dos Operadorcs de Serviços de

Saneamento Água./lisgoto, Auxiliares de Serviços Gerais, Fiscal de Rede e Motoristas, conformc
Lei Municipal n' 2353/201 4.

RESOLVE:

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

o

Sidmar Pereira Lopes

Sexta 0911212022 Furtunato Tomaz Silva
Sidmar Pereira Lopes

Sábado

Ncldson da Silva l]ezerra
Illvis de Almeida Lima

rvt2t2022

Segunda 12n2t2022 Sidmar Pereira Lopes
Daniel Artiaga dos Santos

1-erça 13n2t2022 Neldson da Silva Bezerra
Sidmar Pcreira Lopes

Quarta Luiz Paulo Carvalho da Silva
Neldson da Silva Bezerra

Quinta Luiz Paulo Carvalho da Silva
Neldson da Silva Bezerra

Sexta t6/12t2022 Sidmar Pereira Lopes
Daniel AÍiaga dos Santos

Sábado 17/12t2022 Marcio Gleison Ferreira da Costa
Furtunato Tomaz Silva

Domingo 18112t2022 Marcio Gleison Ferreira da Costa
IruÍunato Tomaz Silva

Segunda 19t12/2022 Rubens Miguel dos Santos
Luiz Paulo Carvalho da Silva

Terça 201212022 Marcio Gleison Ferreira da Costa
Furtunato Tomaz Silva

Quarta 2U12t2022 Rubens Miguel dos Santos
DanieI Artiaga dos Santos

Quinta 22112t2022 Rubens Miguel dos Santos
I-uiz Paulo Carvalho da Silva

Sexta 23n2t2022 Iiurtunato Tomaz Silva
Marcio Gleison Ferreira da Costa

Sábado 24n2t2022 Ilubcns Miguel dos Santos
Luiz Paulo Carvalho da Silva

Domingo 251t2t2022 I{ubens Miguel dos Santos
Luiz Paulo Carvalho da Silva

Segunda 26t12/2022 Marcio Gleison Ferreira da Costa
fuíunato Tomaz Silva

E-.-- I

1011212022 Neldson da Silva Bezerra
Ulvis de Almeida l-ima

1511212022

I

L

14il2t2022

f í\T --tz-
J UU\_ __Z

=..-,7-

'l'crça

Lucas do Rio Verde-MT

271),2/2022 Marcio Gleison Ferreira da Costa
Furtunato Tomaz Silva

Quarta 28n2t2022 Sidmar Pereira Lopcs
Daniel Artiaga dos Santos

Quinta 29t1212022 Sidmar Pereira Lopcs
Marcio Gleison Ferrcira da Costa

Sexta 30/r2t2022 Luiz Paulo Carvalho Ferrcira da Costa
Daniel Artiaga dos Santos

Sábado 3Ut2/2022 Daniel Artiaga dos Santos
Rubens Miguel dos Santos

Scmana Dia Esgoto Telefone

Quinla 0v12/2022 Anderson Luis Rodrigucs Oliveira
Osano Soares Santos

Segunda a sexta das

17:00h às l9:00h.
Finais de semana e

feriados das 07:00h às

11:00h e das l3:00h às

l7:00h.

Sexla 02t12t2022 Paulo Junior Rosa
Adriano Barbosa Silva

Sábado 0311212022

Domingo 04t1212022 Anderson Luis Rodrigues Oliverra
Paulo Junior Rosa
Éder de Almeida Rosa

Segunda 05,r212022 Denilson Vieira dos Santos
Urbano José do Nascimento Junior

Terça 0611212022 Diego Henrique da Costa de Souza
Adriano Barbosa Silva

Quarta otÃ212022 Denilson Vieira dos Santos
Flávio Felisberto de Souza

Quinta 08t1212022 Raimundo Pereira da Silva
Anderson Luis Rodrigues Oliveira

Sexta 0911212022

Sábado 10^2t2022 Flávio Felisberto de Souza
Diego Henrique da Costa de Souza
Ben Hur Wurmstich Nardes

Domingo |11212022 Flávio Felisberto de Souza
Diego Henrique da Costa de Souza
Ben Hur Wurmstich Nardes

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Verda

(65) 3549-7700 ou I l5

Osano Soares Santos
Paulo Junior Rosa
Éder de Almeida Rosa

Paulo Junior Rosa
Osano Soares Santos

Denilson Vieira dos Santos
Raimundo Pereira da Silva

Segunda

Terça t3lt2/2022 Anderson Luis Rodrigues Oliveira
Adriano Barbosa Silva

QuaÍa Raimundo Percira da Silva
Osano Soarcs Sanlos

Quinta 15n2/2022 Urbano José do Nascimento Junror
Adriano Barbosa Silva

16112/2022 Flávio Felisberto de Souza
Diego Henrique da Costa de Souza

Scxla

Sábado 17fi212022 Denilson Vieira dos Santos
Raimundo Percira da Silva
Alexandre Daniel Dewes

t8/12t2022 Denilson Vieira dos Santos
Paulo Junior Rosa
Alexandre Daniel Dewes

Scgunda 19112t2022 Anderson Luis Rodrigues Olivcira
Diego Henrique da Costa de Souza

Terça 20112/2022 Urbano José do Nascimento Junror
Adriano Barbosa Silva

Quana 2v12t2022 Diego Henrique da Costa de Souza
Paulo Junior Rosa

Quinta 2211212022 Raimundo Percira da Silva
Paulo Junior Rosa

Scxta 23/t2t2022 Denilson Vieira dos Santos
Anderson l.uis Rodrigues Oliveira
Edienne Andrezza de Araujo Macedo

Sábado 24/12t2022 Denilson Vieira dos Santos
Adriano Barbosa Silva
Edienne Andrezza dc Araujo Macedo

Dorningo 2511212022 Raimundo Pereira da Silva
Adriano Barbosa Silva
Edienne Andrezza de Araqlo Macedo

Segunda 26/12/2022 Denilson Vieira dos Santos
Urbano José do Nascimento Junior

1'erça 27n212022 Flávio Felisberto de Souza
Diego Flávio Felisberto de Souza

Quarta 28n212022

12/r2t2022

14t12/2022

Domingo

I

I

Paulo Junior Rosa
Anderson Luis Rodrigues Oliveira

J f l' !í-
J \lY\_- Lucas do Rio Verde-MT=-

a

Quinta 29t\2t2022 Raimundo Percira da Silva
Urbano José do Nascimcnto Junior

Sexta 3011212022 F-lávio Felisbe(o de Souza
Urbano Josó do Nascimento Junior
Ben Hur Wurmstich Nardes

Sábado 3111212022 Anderson Luis Rodrigucs Olivcira
Adriano Barbosa Silva
Ben Hur Wurmstich Nardcs

Semana Dia Cloro 'fe lefo n e

Sábado 0311212022 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Domingo 0411212022 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Sábado 1011212022 José Roberto Silva Gama

l)omingo llt2l2022 José Roberto Silva Gama

Sábado 17il2t2022 Igor Lconardo Rodrigucs do Nascimcnto

Domingo 18n2t2022 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Sexta 2311212022 José RobeÍo Silva Gama

Sábado 2411212022 José Roberto Silva Gama

Domingo 25112t2022 Josó Roberto Silva Gama

Sexta 30/12t2022 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimcnto

Sábado Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Semana Religação/Fiscalização/I)cslocamcnto Telefonc

Quinta 01112/2022 Mauricc Fcrrcira L. dos Santos

Sábado 03/12t2022 Natanagilson da Silva
Gilson Borges de Brito

Terça 06/1212022 Adrieni Souza da Silva
João I-ourenço da Silva

Quarta 07t12t2022 Natanagilson da Silva

Quinta Gilson Borges de tlrito

Sexta 0911212022 Mauricc [crrcira [,. dos Santos

Sábado 1011212022 Adrieni Souza da Silva
João Lourenço da Silva

SERVIçO AUTONOMO OE ÁGUA E ESGOTO

o Flio Vardc

3111212022

Dia

08t12t2022

Natanagilson da Silva

Adrieni Souza da Silva
Gilson Borges de Brito

Quarta 14n2t2022

Valdiano da Silva Sousa
João Lourenço da Silva

Quinta 15t12t2022

Maurice Feneira L. dos Santos
Natanagilson da Silva

Sexla 16t12t2022

17 fi212022 Maurice Ferreira L. dos Santos
Gilson Borges de Brito
João Lourenço da Silva

Sábado

Terça 20t12t2022 Valdiano da Silva Sousa
Gilson Borges de Brito

Natanagilson da SilvaQuarta 2111212022

Quinta 22.112t2022 Maurice F'eneira I-. dos Santos

João Lourenço da SilvaSexta 23t1212022

Maurice Ferreira L. dos Santos
Gilson Borges de Brito

Sábado 24t12t2022

27t1212022 Valdiano da Silva Sousa

Natanagilson da Silva
Terça

Maurice Ferreira L. dos Santos

29112/2022 Gilson Borges de BritoQuinta

Sexta 30t1212022 Marcos Rogerio Rubio
Natanagilson da Silva

Marcos Rogerio Rubio
Natanagilson da Silva

Quarta 31112t2022

Coleta dc Resíduos

Roberto Jefferson da Silva [-ima
I lonorato Manoel dos Santos
Oriel Nilo de Quciroz
l.'cmando Ferrcira dos Sanlos
llverson José Smaniotto
Matheus Alves Viegas
João Pedro de Araujo

Semana Dia Telcfonc
(6s) 3549-7700
Sábados e feriados, das
06:00h ás 12:00h.

Sábado 0311212022

Sábado 1011212022 Ii.obcrto Jellêrson da Silva Lima
I lonorato Manoel dos Santos

Quarta 2811212022

Í
J

Oriel Nito de Queiroz
Femando Ferreira dos Santos
Everson José Smaniotto
Matheus Alves Viegas
João Pedro de Araujo
Jamil da Silva Queiroz

Sábado 17n2t2022 Roberto Jefferson da Silva Lima
Honorato Manoel dos Santos
Oriel Nilo de Queiroz
Femando Ferreira dos Santos
Everson José Smaniotto
Matheus Alves Viegas
João Pedro de Araujo
Jamil da Silva Queiroz

Sábado 2411212022 Roberto Jefferson da Silva Lima
Honorato Manoel dos Santos
Oriel Nilo de Queiroz
Femando Feneira dos Santos
Everson José Smaniotto
Matheus Alves Viegas
João Pedro de Araujo
Jamil da Silva Queiroz

Sábado 3111212022 Roberto Jefferson da Silva Lima
Honorato Manoel dos Santos
Oriel Nilo de Queiroz
Femando Ferreira dos Santos
Everson Josó Smaniotlo
Malheus Alves Megas
João Pedro de Araujo
Jamil da Silva Queiroz

Lucas do Rio Verde,MT f,
=....-,7

Art. 20 O Regime de Plantão Presencial scrá realizado conformc escala acima citado.

Art. 3'No regime de plantão emergencial o servidor será requisitado através de solicitação
do Diretor ou Coordenador Rcsponsável, para acresccr a equipc no caso de ser insuficiente a equipe
do Plantão Presencial ou em eventual emergência, segue abaixo os servidores autorizados ao
plantão emergencial para o período de 0111212022 à 3111212022:

Servidor Cargo

Roberto Jelferson da Silva Lima Molorista do (laminhixr

I Ionorato Manoel dos Santos Motorista do (larn inhão

Motorista dc ('arrinhão

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ü_

\
n lio Verde

Oriel Nilo de Quciroz

Femando Ferreira dos Santos Motorisla de (laminhão

Everson José Smaniotto Motorista de Caminhão

Matheus Alves Viegas Motorista de Caminhão

João Pedro de Araujo Motorista dc Caminhão

Jamil da Silva Queiroz Auxiliar de Serviços Gerais

Lindinalva Alves de Souza Cristo Auxiliar de Serviços Gerais

Femanda de F'átima da Silva Almeida Auxiliar de Serviços Gerais

Art. 4'Esta poÍaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a
partir do dia 0l de dezembro de 2022.

Art, 50 Ficam revogadas as disposiçôes em contrário.

L Rio Verde. 29 de novembro de 2022.

MA CIO SA t-ossA'r'tI
Diretor E tivo do SAAE

Publique-se e Cumpre-se